
２０２３年 １１月 

講師採用要項 

大黒一番塾 代表 

﨑村知生 

拝啓 時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

さて、本日は当塾の講師採用にご興味をお持ちくださり、誠にありがとうございます。 

当塾では、未経験者や大学生の採用を積極的に行っております。 

以下の内容に該当する方を積極的に採用しておりますので、ご確認ください。 

1. コミュニケーション能力に自信がある方 

2. 大学生程度の方 

3. 小中学生程度の学力を有する方 

4. 八千代市内ないし八千代市近隣にお住まいの方 

また、以下の内容もご確認ください。 

1. 試用期間１か月程度有り 

2. 時給 1050 円～（能力や経験に応じます） 

不明な点に関するご質問、応募はお電話にてご確認ください。 

大黒一番塾 代表 﨑村知生 TEL：090-5533-3409 

 

敬具 

  


